
湘南支店事務所移転のご案内

拝啓　新緑の候貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社湘南支店は５月２０日より下記に移転することとなりました
これを機に更なる躍進と皆様の信頼にお応えできるよう努力をして参る所存でござ
います
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具　
　令和元年５月

【業務開始日】令和元年５月２０日（月）
【移　転　先】〒251-0054　神奈川県藤沢市朝日町10番地７　旭ビル５階
　　　　　　　TEL 0466-29-0168　FAX 0466-29-0162　
　　　　　　　　※電話・FAX番号の変更はございません

【交通アクセス】JR線／小田急線／江ノ島電鉄線「藤沢駅」　徒歩5分

河　本　伊久雄
伊　藤　政一郎

代表取締役社長

湘南支店長

記

ルミネ藤沢

さいか屋
藤沢店 ビックカメラ

藤沢店 スルガ銀行
藤沢支店

藤沢
郵便局

藤沢
税務署

藤沢市役所

藤沢簡易
裁判所

三菱UFJ銀行
藤沢支店

小田急百貨店
藤沢店

リエール
藤沢

JR/小田急
藤沢駅

江ノ島電鉄
藤沢駅

北口ルミネ藤沢

さいか屋
藤沢店 ビックカメラ

藤沢店 スルガ銀行
藤沢支店

藤沢
郵便局

藤沢
税務署

藤沢市役所

藤沢簡易
裁判所

三菱UFJ銀行
藤沢支店

小田急百貨店
藤沢店

リエール
藤沢

JR/小田急
藤沢駅

北口

江ノ島電鉄
藤沢駅

東海道本線

市役所前

小田急「藤沢駅」からお越しの場合

JR「藤沢駅」から
お越しの場合

郵便局前


